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KORKÉP 

ALGYŐ. Vegyes iparcikkekből 
rendeznek vásárt ma délelőtt 
kilenc óra és dél között az algyői 
faluház aulájában. 

BORDÁNY. A községi 
szeméttelep nyaranta 
keddenkent és szombatonként 
reggel nyolc órától este hétig 
tart nyitva. Növényi eredetű 
hulladékot eddig nem volt 
szabad lerakni, de ennek a 
szabálynak betartására nem 
fordítottak kellő figyelmet. 
Mostantól azonban az 
önkormányzat egy üzemen 
kívüli vályogvető gödröt jelölt 
ki, ahová a bordányiak vihetik a 
komposztálható anyagokat. 

DÓC. Az általános iskola 
nyolcadikos diákjainak 
ballagását holnap délelőtt tíz 
órától rendezik meg. A 
tanévzáró ünnepségre pedig 
kedden délután három órára 
várják a tanulókat és szüleiket. 
A megyei Dr. Beretzk Péter 
komplex környezetvédelmi 
verseny győztesei június 14-től 
19-ig Visegrádon táboroznak az 
Oktatási Minisztérium 
támogatásával. 

DOIWASZÉK. Az önkormányzat 
ismételten pályázatot nyújtott 
be a községi könyvtár 
könyvállományának 
gyarapítására. A testület 649 
ezer 350 forintos támogatást 
szeretne igénybe venni a 
különféle kötetek, kiadványok 
megvásárlásához. 

FORRÁSKÚT. A vasárnap 
délelőtt fél tizenegykor kezdődő 
szentmise után úrnapi 
körmenetet rendeznek a római 
katolikus templomnál. Arra 
kérik a hívőket, ha tehetik, 
vigyenek virágokat, melyekkel 
feldíszíthetik a templomot és a 
körmenet útját. 

MÓRAHALOM. Ballagási 
ünnepségre várják holnap 
délelőtt tíz órától a 
nyolcadikosokat és 
hozzátartozóikat a Móra 
Ferenc Általános és 
Szakiskolában. 

RÚZSA. Mozielőadásra várják az 
érdeklődőket vasárnap este hat 
órától a Móra Ferenc Művelődési 
Házban. A közönség a 
Jószomszédi iszony című szines, 
amerikai filmet nézheti meg. 
Főszereplő Ben Stiller és Drew 
Barrymore. 

SZEGED. Latin estet szerveznek 
holnap este nyolc órától a 
Millenniumi Kávéházban 
(Dugonics tér 12.). A vendégeket 
Martha Alvarado és Szabados 
László várja. 

TISZASZIGET. Tájékozódási 
futóversenyt rendeznek holnap 
délelőtt tíz órától az 
úgynevezett Peplár-erdőbcn. Az 
indulók több kategóriában 
mérhetik össze tudásukat . A 
futók az ország legmélyebb 
pontját jelző emlékhely mellől 
rajtolnak. Tiszaszigeten 
szalagok és táblák jelzik, merre 
kell menni a Peplár-erdő felé. 
Minden kategória első, 
második és harmadik 
helyezettje érmet kap. 
Felnőtteknek háromszáz forint 
a nevezési díj, gyermekeknek 
nem kell fizetni. 

ZÁKÁNYSZÉK. Állat-és 
kirakodóvásárt rendeznek 
minden hónap második 
vasárnapján a sertésfelvásárló 
telepen. Most vasárnap - az 
egyéves évforduló alkalmából -
meglepetésekkel várják a 
látogatókat. A vásár reggel hat 
órától délig tart nyitva. 

ZSOMBÓ. Géczi Lajos 
falugazdász ma reggel nyolc óra 
és délután fél kettő között 
fogadóórát tart a községben. A 
helyi gazdálkodok 
problémáikkal, aktuális 
kérdéseikkel kereshetik fel a 
falugazdászt. 

Szüi Katalin kampánykörúton járt Csongrád megyében 

Ació, káció, politikai akció 
Szili Katalin, az országgyűlés el-
nöke, az MSZP elnökhelyettese 
tegnap - többek között - Algyőn, 
Szegeden, Deszken és Sándorfal-
ván találkozott a választókkal. A 
megyeszékhelyen egy fiatalem-
ber „Azonnal haza Irakból" mat-
ricát ragasztott az országgyűlés 
elnökének autójára. 

Szili Katalin, az országgyűlés elnö-
ke, az MSZP elnökhelyettese teg-
nap délután Szeged Belvárosban 
sétált szocialista országgyűlési és 
önkormányzati képviselőkkel. A 
Guláesy-terem előtt hosszasan 
időzött, majd betért az ékszereket, 
festményeket, bőrdíszműveket és 
szobrokat árusító üzletbe. 

Az elnökhelyettesnek azonnal 
megakadt a szeme Jóján Erzsé-
bet szegedi keramikus alkotása-
in. Iványi Aurél önkormányzati 
képviselő azt a szobrot ajánlotta 
Szili Katalin figyelmébe, amely 
egy hegedűs kislányt ábrázolt, 
mondván, egyértelmű jelzés, 
hogy a szocialisták jól muzsikál-
nak majd a választáson. A házel-
nöknek azonban egy színes kerá-
miababa tetszett meg, amit Gé-
czi József félretetetett. A szegedi 
országgyűlési képviselő lapunk-
nak elmondta: Katalin-napon 
adja majd át politikustársának az 
ajándékot. 

A kíséret tagjai már indultak 
volna az üzletből, amikor Szili el-
kezdett fülbevalókat próbálni. 

- Meglepem magam valamivel 
a férjem születésnapján - mond-

ALAPKOLETETEL 
Szili Katalin, az országgyűlés 
elnöke Bedő Tamás csongrádi 
polgármesterrel és Mayer 
Zsolttal, a Masterfoods külkap-
csolatokért felelős igazgatójá-
val közösen helyezte el a 
Csongrád-Bokrost elkerülő út 
alapkövét. Az ünnepség után 
Szili Katalin Szentesen, majd 
Hódmezővásárhelyen sétált, s 
találkozott a választókkal. Vá-
sárhelyen lapunknak elmondta: 
az európai parlamenti válasz-
tásoknak történelmi és európai 
hatása lehet, belpolitikai jelen-
tőséget tévedés belemagyaráz-
ni. Lázár János, Vásárhely fide-
szes polgármestere a hivatalá-
ba invitálta a házelnököt, de ő 
időhöz kötött programjára hi-
vatkozva nem látogatott el a 
városházára. 

Szili Katalin fülbevalót vásárolt az egyik belvárosi üzletben Fotó: Miskolczi Róbert 

ta mosolyogva, és értően váloga-
tott az ékszerek között. - Az jó 
lesz - közölte Botka László pol-
gármester, amikor a T. Ház elnö-
ke már a harmadik fülbevalót 
próbálta fel. Hangjában érződött 
a türelmetlenség. Szili vette a jel-
zést, és megkérte férfi politikus-
társait, várják meg kint az utcán. 

A Dugonics téren Balogh Lász-
ló és Ványai Éva MDF-es politi-

kussal váltott néhány szót a ház-
elnök, amikor odalépett hozzá 
egy fiatalember, és egy házilag 
készített plakátot tartott elé. 
Ezen az egykori villalakó, Kismo-
csok és Medgyessy Péter képe 
volt látható. A miniszterelnök 
fotója alatt a Nagymocsok felirat 
szerepelt. A fiatalember közölte, 
szeretné felragasztani az MDF 
„Azonnal haza Irakból" matricá-

Fórumot tartott tegnap este Szegeden az MDF 

Kampányfogás helyett 
valós programok 
Kampányzáró fórumot tartot t a 
szegcdi Katolikus Házban teg-
nap este a Magyar Demokrata 
Fórum (MDF), amin Gémesi 
György is részt vett. A párt or-
szágos alelnöke a találkozó előtt 
szerkesztőségünkbe is ellátoga-
tot t . 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

- Az MDF-nek szüksége volt ar-
ra, hogy önálló párt legyen, ezért 
nem indultunk közös listán a Fi-
desszel az európai parlamenti vá-
lasztásokon - mondta tegnap 
szegedi kampányzáró fórumán 
Gémesi György, a párt országos 
alelnöke. 

A választás napjához köze-
ledve mind a nyolc listát állí-
tó párt , így az MDF is latol-
gatta esélyeit. A fó rumon el-
hangzott , hogy a magyar de-

mokra ták átlépik a parla-
mentbe jutás 5 százalékos kü-
szöbét és lesz képviselőjük az 
unióban. 

Az alelnök szerint a normális 
Magyarországért programjukban 
konkrét elképzeléseket, végrehajt-
ható pontokat fogalmaztak meg, s 
nemcsak kampányfogásokat. 

- Több esetben előfordult, 
hogy a Parlamentben egyszerűen 
lesöpörték napirendről egy-egy 
törvénytervezetünket - folytatta 
Gémesi. Példának hozta fel a 
magyar katonák Irakból való ha-
zahozását. Ezzel a beadványával 
az MDF ötödször fordul az or-
szággyűléshez. Ha most sem lesz 
eredmény, akkor aláírást gyűjte-
nek ez ügyben. 

A programtervezetek között 
szerepel még a közoktatási tör-
vény felülvizsgálata, a korrupció-
val szembeni erőteljesebb fellé-

pés. A 
magyar 
demok-
raták 
nem fo-
gadják el, 
amit egy 
nemzet-
közi fel-
mérés 
eredmé-
nye mu- Gémesi György 
tat, hogy 
az unióhoz most csatlakozott tíz 
ország közül nálunk a legna-
gyobb a korrupció. 

Gémesi György a Katolikus 
Házban tartott fórum előtt la-
punk szerkesztőségét is felkeres-
te, ahol Szetey András főszer-
kesztővel az MDF választási esé-
lyeiről, az EP fontosságáról és ha-
zánk érdekeinek képviseléséről 
beszélt. 

Becsey Zsolt EP-képviselőjelölt bizakodik pártja sikerében 

Vidéken a Fidesz lesz a befutó" / / 
Ha vidé-
ken so-
kan el-
mennek 
vasárnap 
szavazni, 
akkor 
biztos, 
hogy a 
Fidesz 
lesz a be-
futó - la-
tolgatta 
az esélyeket tegnap Szegeden 
tartott sajtótájékoztatóján Be-
csey Zsolt (képünkön). A na-
gyobb ellenzéki párt európai 
parlamenti listáján ő az egyetlen 
Csongrád megyei jelölt. 

A március második fele óta tartó 
kampányt értékelte, illetve latol-
gatta az európai parlamenti (EP) 
választás esélyeit tegnap Szege-
den tartott sajtótájékoztatóján 

Becsey Zsolt, a Fidesz-Magyar 
Polgári Szövetség EP-képviselő je-
löltje. 

A nagyobbik ellenzéki párt óri-
ási jelentőséget tulajdonít a vi-
déknek. Az első tizenhárom je-
lölt között hatan - köztük Be-
csey, mint egyetlen Csongrád 
megyei - vidékiek. A kampány 
vége felé közeledve Orbán Viktor 
pártelnök, volt miniszterelnök is 
csak a kisebb mezővárosokat ke-
reste fel, mivel itt jóval nagyobb 
a jobboldal támogatottsága. 

- A Fidesznek katasztrofális 
lenne, ha mindössze 20-30 szá-
zalékot érne el vasárnapi szava-
záson a részvételi arány. Ugyanis 
ebben az esetben a kormánypárt-
ok gyűjtenének össze több vok-
sot - mondta Becsey Zsolt. Öt-
venszázalékos vagy annál na-
gyobb részvételi arány esetén vi-
szont a Fidesznek állna a zászló. 
Becsey szerint a dél-alföldi régió 

25 választókerületének többsé-
gében Fidesz-győzelemre lehet 
számítani. 

A nagyobb jobboldali párt a kö-
zösségek közösségének tekinti az 
uniót. Ez azt jelenti, hogy nem 
zárt országokban, hanem kultúr-
köri alapon gondolkodnak. 

- Az első magyar néppárti frak-
ció az EU-ban minimum kétpár-
ti lesz, ugyanis rajtunk kívül vár-
hatóan a szlovákiai Magyar Koa-
líció Pártja is szerez mandátu-
mokat - tette hozzá a Fidesz 
EP-képviselőjelöltje. 

A kampány három hónapja 
alatt Becsey Zsolt 110 fórumon 
vett részt. Az EU-ról szólva azt 
kereste: milyen közös pontok ta-
lálhatók Magyarország és Európa 
között. A számos azonosság kö-
zül is kiemelte a keresztény ér-
tékrendet, a toleranciát, a család-
ra épülő társadalmat. 

K . T . 

ját az országgyűlés elnökének 
autójára. Szili Katalin ezt felté-
telhez kötötte. 

- Ha a szemeteskukába dobja a 
plakátot, akkor felragaszthatja a 
matricát - mondta a házelnök. 
Rövid egyezkedés után együtt in-
dultak el a gépkocsihoz, ahol a 
férfi felrakta a matricát a kocsi há-
tuljára, majd széttépte a plakátot. 

A férfi elmondta, nem MDF-es, 

akciójával az volt a célja, hogy az 
MSZP vegye észre, semmi értel-
me a sárdobálásnak. Szili rögtön-
zött sajtótájékoztatóján elmond-
ta: az emberekkel beszélgetve azt 
tapasztalja, sokkal jobb a hangu-
latuk, mint amilyet a politikusok 
képzelnek. Hangsúlyozta: a vá-
lasztásnak semmiféle belpoliti-
kai, közjogi következménye 
nincs. „Aki mást állít, az egysze-
rűen téved, vagy csak meg akarja 
téveszteni a választókat." 

sz. c. sz. 

A Hídépítő Rt. elismerte a felelősségét 

Gázrobbanás Gyálán 
Csatornázás közben munka-
géppel átvágtak egy nagynyo-
mású gázvezetéket tegnap dél-
előtt Gyálaréten. A lángok tíz-
méteres magasságba csaptak 
fel, megrongálva két trafót. A 
kár milliós nagyságrendű, a vá-
rosrész majdnem egész terüle-
tén estig nem volt sem áram, 
sem pedig gáz. 

Hatalmas gázrobbanás történt 
tegnap délelőtt Gyálaréten a Ko-
szorú és Gyékényesi utca keresz-
teződésében. A tűzoltók tájékoz-
tatása szerint csatornázási köz-
ben a munkások munkagéppel 
elvágtak egy nagynyomású, 3 ba-
ros gázvezetéket. A helyszínen 
Csepregi András, a Hídépítő Rt., 
létesítményvezetője elmondta, 
éppen most kezdték a csatorná-
zást, a közműfeltárást elvégez-
ték, de a gázvezetéket nem talál-
ták. Amikor elvágták a vezeté-
ket, a munkások egy szorítógyű-
rűvel akarták elzárni a gáz útját, 
ám ekkor begyulladt a nagy nyo-
mással, hangosan kiáramló gáz. 

Amikor a tűzoltók megérkez-
tek, a lángok 10-12 méteres ma-
gasságba csaptak fel. fernei Zol-
tán törzszászlós, a tűzoltóság 
szolgálatparancsnoka elmondta, 
ekkor már égett a sarkon lévő vil-
lanyoszlopon lévő trafó és a vil-
lanyvezetékek. - Mivel nem tud-
tuk, áramtalanítva van-e a rend-

szer, ezért a környezetet hűtöttük 
és a lángot tereltük el a transzfor-
mátor felől, ami félő volt, hogy a 
nagy hőtől felrobban - magyaráz-
ta a törzszászlós. A tűzoltók érte-
sítették az áram- és a gázszolgál-
tatót. A Démász Rt. kikapcsolta a 
villanyt, a Dégáz Rt. szakemberei 
pedig nyomásszabályzó állomá-
son elzárták a gázt. A tűzoltók ez-
után lehűtötték a környezetet és a 
gázcső környékén lévő anyagokat. 
A szolgálatparancsnok hozzátet-
te, a lángok közelében 40-50 fok 
lehetett. 

Kecse-Nagy Sándortól, a Dé-
mász Rt. kommunikációs igaz-
gatójától megtudtuk, két trafó 
teljesen tönkrement, a kár milli-
ós nagyságrendű. Gyálarét nagy 
részén a hosszadalmas átépítés 
miatt késő estig nem volt áram. 

- A kivitelező elismerte, hogy ő 
okozta a kárt - jelentette ki Tajti 
Péter. A Dégáz Rt. hálózati igazga-
tója elmondta, a legnagyobb bajt 
az okozta, hogy amint a gáz ki-
áramlott a lezárt vezetékből, a he-
lyére víz szivárgott. A Dégáz Rt. 
kárát egyelőre nem tudta megha-
tározni az igazgató. Később számí-
tógépes program segítségével szá-
molják ki, hogy ilyen nyomással, 
ekkora keresztmetszetű csövön 
mennyi gáz áramlott ki. A gáz-
szolgáltatás a munkálatok idejére 
mintegy 700 családnál szünetelt. 

A. T. J. 

A tízméteres lángok a trafót is megrongálták Fotó: Karnok Csaba 


